(2) Señor.

Ego autem ad Deum clamavi: et Dominus salvavit me. Vespere, et mane, et meridie narro et annuntiabo: et exaudiet vocem meam. Peal. lvi, 47.

Quoniam exaudivit pauperes Dominus et victos suos non desepxit. Ibid. lxxviii, 34.

Voce mea ad dominum clamavi: voce mea ad Deum; et intendit mihi. In die tribulationis meae Deum exquisivi; manibus meis nocte contra eum: et non sum deceptus. Ibid. lxxvi, 2.

In die tribulationis meae clamavi ad te; quia exaudisti me. Ibid. lxxxv, 6.

Quoniam in me speravit, liberabo eum: protegam eum, quoniam cognovit nomen meum. Clamabit ad me, et exaudiam eum: cum ipso sum in tribulatione eripiam eum, et glorificabo eum. Psalm. xc, 14.

Moyses et Aaron in sacerdotibus ejus: et Samuel inter eos, qui invocant nomen ejus: invocabant Dominum, et ipse exaudiebat eos: in columna nubis loquebatur ad eos. Ibid. xxvii, 6.

Respexit in orationem humilium: et non spervit precem eorum. Ibid. ci, 18.

In tribulatione invocavi Dominum: et exaudivit me in latitudine Dominus. Ibid. cxvii, 5.

Ad Dominum cum tribularer clamavi, et exaudivit me. Ibid. cxix, 4.

Prope est Dominus omnibus invocantibus eum: omnibus invocantibus eum in veritate. Voluntatem fimentium se faciet, et deprecationem eorum exaudiet: et salvos faciet eos. Ibid. cxliv, 18.

Longo est Dominus ad impios, et orationes justorum exaudiet. Prov. xv, 29.

Populus enim Sion habitabit in Jerusalem: plorans nequaquam plorabis, miserans miserabitur tui: ad vocem clamoris tui statim ut auferit, respondebit tibi. Isa. xxx, 19.

Et misit Isaias filius Amos ad Ezechiam,

(1) Dios.

Mas yo al Dios he clamado, y el Señor me salvará. Tarde y mañana y al mediodía, contaré y anunciaré y él oirá mi voz. Salm. lvi, v. 47 y 48.

Porque oyó á los pobres el Señor, y no desprecio á sus presos. Salm. lxxviii, v. 34.

Con mi voz al Señor clamé: con mi voz á Dios, y atendió á mí. En el día de mi tribulacion á Dios busqué con mis manos: hácia él de noche y no quedé frustrado. Salm. lxxvi, v. 2 y 3.

En el día de mi tribulacion clamé á tí; porque me escuchaste. Salm. lxxxv, v. 6.

Porque en mí ha esperado, lo libraré: lo protegeré porque ha conocido mi nombre. Clamará á mí y yo le oiré: con él estoy en la tribulacion: lo libraré y lo glorificaré. Salm. xc, v. 14 y 15.

Moisés y Aaron entre sus sacerdotes; y Samuel entre aquellos que invocan su nombre. Invocaban al Señor y él los oía: en columna de nubes hablaba. Salm. xxvii, v. 6 y 7.

Miró (1) á la oracion de los humildes; y no desprecio el ruego de ellos. Salm. ci, v. 18.

En medio de la tribulacion invoqué al Señor, y me oyó el Señor en anchura. Salm. cxvii, v. 5.

Cuando estaba yo atribulado, clamé al Señor y me oyó. Salm. cxix, 4.

Cerca está el Señor de todos los que le invocan; de todos los que le invocan con verdad. Hará la voluntad de los que le temen, y oirá su deprecation y los salvará. Salm. cxliv, v. 18.

Léjos de los impios está el Señor; (2) y oirá las oraciones de los justos. Prov. cap. xv, v. 29.

Porque el pueblo de Sion morará en Jerusalem, de ninguna manera llorará; grandísima misericordia tendrá de tí: luego que oyere la voz de tu clamor, te responderá. Isa. cap. xxx, v. 19.

Y envió Isaias hijo de Amos, á decir á

(2) Porque los impios se alejan con su maldicia.

dicens: Hæc dicit Dominus Deus Israel: pro quibus rogasti me, etc. Isa. xxxvii, 21.

Et factum est verbum Domini ad Iſaiam, dicens: Vade, et dic Ezechia, hæc dicit Dominus Deus David patris tui: Audivi orationem tuam; et vidi lacrimas tuas: ecce ego adiciam super dies tuos quindecim annos: et de manu regis Assyriorum eruum te, et civitatem istam, et protegam eam. Ibid. xxxviii, 4.

Hæc dicit Dominus: In tempore placito exaudivit te, et id die salutis auxiliatus sum tui. Ibid. xlix, 8. II, Corint. vi, 2.

Tunc invocabis, et Dominus exaudiet: clamabis, et dicet: Ecce adsum: si abstuleris de medio tui catenam, et desieris extendere digitum, et loqui quod non prodest. Ibid. lviii, 9.

Electi mei non laborabunt frustra, neque generabunt in conturbatione: quia semen benedictorum Domini est, et nepotes eorum cum eis. Erique, antequam clament, ego exaudiam: adhuc illis loquentibus, ego audiam. Ibid. lxxv, 23.

Et invocabitis me, et ibitis: et orabitis me, et exaudiam vos, etc. Jerem. xxxix, 12.

Clama ad me, et exaudiam te: et annuntiabo tibi grandia, et firma, quæ nescis. Ibid. xxxiii, 3.

Omnis enim qui petit, accipit: et qui querit, invenit: et pulsanti aperietur, etc. Matth. vii, 8.

Si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quamcumque petierint, fiet illis a Patre meo, qui in caelis est. Ibid. xviii, 49.

Et omnia, quæcumque petieritis in oratione credentes, accipietis. Ibid. xxi, 22. Marci. ii, 24. Luc. xi, 9. Joan. xvi, 23.

Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam: ut glorificetur Pater in Fi-

(1) Te escuché.

Ezequías: Así dice el Señor Dios de Israel: Sobre lo que me rogaste (1). Isa. cap. xxxvii, v. 21.

Y vino palabra del Señor á Isaias, diciendo: Anda y di á Ezequías: Esto dice el Señor Dios de David tu padre: He oído tu oración y he visto tus lágrimas: hé aquí que yo añadiré sobre tus días quince años: y te libraré de mano del rey de los Asirios á tí, y á esta ciudad, y la ampararé. Isa. cap. xxxviii, v. 4, 5 y 6.

Esto dice el Señor: En tiempo agradable te oí, y en el día de la salud te socorrí. Isa. cap. xlix, v. 8. Pab. Ep. II, Cor. cap. vi, 2.

Entonces invocarás al Señor y te oírás: clamarás, y dirá: Aquí estoy: si quitares la cadena de en medio de tí, y dejares de extender el dedo, y de hablar lo que no aprovecha. Isa. cap. lviii, v. 9.

Mis escogidos no trabajarán en vano, ni engendrarán hijos para turbacion, porque serán estirpes de benditos del Señor, y sus nietos con ellos. Y acaccerà que antes que clamen yo los escucharé, cuando aún estén hablando, y los oíré. Isa. cap. lxxv, v. 23 y 24.

Y me invocareis, y marchareis; y me rogareis, y yo os oíré etc. Jer. cap. xxxix, v. 12.

Clama á mí y te oíré; y te declararé cosas grandes y firmes que tú no sabes. Jer. cap. xxxiii, v. 3.

Porque todo el que pide, recibe: y el que busca halla; y al que llama se le abrirá. Mat. cap. vii, v. 8.

Si dos de vosotros se conviniere sobre la tierra, de toda cosa que pidieren, les será hecho por mi Padre que está en los cielos. Mat. cap. xviii, v. 49.

Y todas las cosas (2) que pidieréis en la oración, creyendo las tendréis. Mat. cap. xxi, v. 22. Marc. cap. ii, v. 24. Luc. cap. xi, v. 9. Ju. cap. xvi, v. 23.

Y todo lo que pidieréis al Padre en mi nombre, yo lo haré; para que sea el Padre

(2) Racionales y justas.

lio. Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam. Joan. xiv, 43.

Si manseritis in me, et verba mea in vobis manserint: quodcumque volueritis petetis, et fiet vobis. Ibid. xv, 7.

Et cum orassent, motus est locus in quo erant congregati: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et loquebantur verbum Dei cum fiducia. Actor. iv, 31.

Media autem nocte, Paulus et Silas orantes laudabant Deum; et audiebant eos, qui in custodia erant. Subito vero terramotus factus est magnus, ita ut moverentur fundamenta carceris. Et statim aperta sunt omnia ostia: et universorum vincula soluta sunt. Ibid. xvi, 25.

Si quis autem vestrum indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non impropere: et dabitur ei. Postulet autem in fide nihil hesitans, etc. Jacob. i, 5.

Quia oculi Domini super justos, et aures ejus in precibus eorum. I, Petr. iii, 42.

Carissimi, si cor nostrum non reprehenderit nos, fiduciam habemus ad Deum: et quicquid petierimus accipiemus ab eo: quoniam mandata ejus custodimus, et ea, quæ sunt placita coram ipso, facimus. I, Joan. iii, 21.

Et hæc est fiducia, quam habemus ad Deum: Quia quodcumque petierimus secundum voluntatem ejus, audit nos, etc. Ibid. v, 14.